TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
	   Núi Thành, ngày 27 tháng 4 năm 2016

                     Số: 550 -CV/ĐTN

           “V/v khảo sat nhu cầu tập huấn

         nghiệp vụ công tác Đòan năm 2016”

Kính gửi: Các cơ sở Đoàn trên địa bàn toàn huyện

Thực hiện tinh thần Nghị quyết 04-NQ/ĐTN, ngày 14/1/2016 về Công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016;

Để chuẩn bị cho công tác mở lớp tập huấn Đoàn năm 2016 được diễn ra chất lượng và đáp ứng nhu cầu, nguyện vọng và phù hợp với tình hình thực tế của đoàn viên, thanh niên

Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị BCH các cơ sở đoàn triển khai các nhiệm vụ sau:

1. Khảo sát nhu cầu của đoàn viên, thanh niên tại đơn vị, địa phương về nội dung tập huấn (nên tập huấn nội dung gì? Hình thức tập huấn?); đồng thời hiến kế nội dung, cách thức tập huấn để đạt hiệu quả.

2. Tổng hợp và gửi các nội dung về BTV Huyện đoàn qua văn phòng Huyện đoàn trước ngày 30/6/2016.

BTV Huyện đoàn đề nghị các cơ sở đoàn có sự quan tâm./.

Nơi nhận

                TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- Đoàn các xã, thị trấn,
                                                      BÍ THƯ
- Đoàn trực thuộc và Đoàn trường học,

- Lưu VP(TH).
                                                                     (đã ký)
                                                                           Trần Thị Diệu Phúc